
 *MMFMX01IXQUQ* 

 
 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 147708/2021 
Spisová značka: MMFM_S  12041/2021/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  01.10.2021 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 6 

 

Název veřejné zakázky 
 
Stavební úpravy domu čp. 1083, ul. Těšínská na sídlo 
městské policie 

Číslo veřejné zakázky  P21V00000051 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce 
následujícího znění: 

 
1) Zadavatel upravuje znění článku XIII. Další podmínky a požadavky zadavatele, 

bodu 3. Zadávacích podmínek, následujícím způsobem: 
 
Dodavatelé jsou oprávněni dle § 98 odst. 3 ZZVZ po zadavateli požadovat písemně vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena elektronicky (prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, e-mailem, datovou schránkou) ve lhůtě dle ust. § 98 odst. 3 ve 
spojení s ust. § 54 odst. 5 ZZVZ, tj. nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek; zadavatel zveřejní vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, na profilu zadavatele, a to 
v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti, resp. v souladu pravidly normovanými 
v ustanoveních §§ 98 a 99 ZZVZ. 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 147708/2021  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 

 
2) Zadavatel upravuje znění článku XIII. Další podmínky a požadavky zadavatele, 

bodu 5. Zadávacích podmínek, následujícím způsobem: 
 
U vybraného dodavatele, který je českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, 
zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli dle ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ, tj.  podle 
zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, upravujícího evidenci skutečných majitelů. 
Zadavatel vybraného dodavatele, který je českou právnickou osobou, která má skutečného 
majitele, vyloučí ze zadávacího řízení podle § 122 odst. 7 písm. a) ZZVZ, pokud nebude možné 
zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v 
evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 
 
Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou zadavatel dle ust. § 122 odst. 5 ZZVZ 
vyzve mimo jiné k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů 
nebo, není-li takové evidence, 
  
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy., která má skutečného majitele, 
zadavatel zjistí údaje 
 
 
3) Z důvodu provázanosti požadavků na profesní kvalifikaci s požadavky v technické 

kvalifikaci stran autorizovaných osob zadavatel upřesňuje znění článku IX. bod 3 
zadávacích podmínek u osoby 3) Specialista odpovědný za realizaci 
elektroinstalací následovně: 

 
3) Specialista odpovědný za realizaci elektroinstalací: 
 
- nejméně pět let praxe v pozici odpovědného pracovníka za realizaci elektroinstalačních prací; 
- autorizace v oboru technika prostředí staveb – specializace elektrotechnická zařízení ve stupni 
autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a dále držitel osvědčení podle vyhlášky č. 50/1978 Sb., o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů; 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

 

 


		2021-10-01T08:08:34+0000
	Not specified




